предложить от имени Правительства Японии следующее:
      1. В целях содействия осуществлению Правительством Республики Казахстан (
далее – Получатель) Программы экономического и социального развития (далее – 
Программа) Правительство Японии предоставляет Получателю грант в размере 

¥1,087,000,000 (один миллиард восемьдесят семь миллионов) японских иен (далее – 
Грант) с учетом соблюдения соответствующих законов, положений и ассигнования 
бюджета Японии.
      2. (1) Грант и начисленные проценты используются Получателем надлежащим 
образом и исключительно для приобретения Товаров и (или) Услуг, необходимых для

[...]

Республики Казахстан, предложить от имени Правительства Японии следующее:
      1. В целях содействия осуществлению Получателем Программы экономического и 
социального развития (далее – Программа) Правительство Японии предоставляет 
Получателю грант в размере ¥1,087,000,000 (один миллиард восемьдесят семь 
миллионов) японских иен (далее – Грант) с учетом соблюдения соответствующих 
законов, положений и ассигнования бюджета Японии.
      2. (1) Грант и начисленные проценты используются Получателем надлежащим 
образом и исключительно для приобретения Товаров и (или) Услуг, необходимых для